PireDmiUva - Konec dinosaurtl 13

1. Vilém Kalisko 22
2. umrzlé vgce 33
3. Santova zadnice 44
4,  Uvnitrvgce 55
5. Stédrosaurus 64
6. Bajecni kouzelni létajici sobi 71
7. Tavecs Vilemem 79
8. Koleckovy Vilem 89
9. Pomstychtiva Bara 100
10. Co chce Vilem 108

11, Sledovani Vilema 120
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Vycpany dinosaurus
Noc pred stédrovecerni noci
Cerny pasazér

Lovec

Ngvzacnejsi tvor nazemi
Dinosaurus v dome
Chlapec a dinosaurus
Srazka s Barou

Vyména tajemstvi

Lov zaCina

Kod rozlustén

Stari duchové

Let muzeem

Kouzelny cukrkandl
Santa se vratil

Co skutec¢né Vilém chce

134

147

155

168

179

190

199

209

221

234

237

247

261

269

282

292
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33.

Stédrosaurus z(stava
Kour

Tornado u Kolisku.
Hra skoncila

Peficka

To Uzasné na Vanocich

Podékovani

Deset véci, které Tom miluje na Vanocich

SkriicCi zpevnik

298

317

326

336

346

354

368

373

378



